559; Ali Rahdrl, Tezkire-i

Hoşnüvisan-ıMuasır, Tahran 1364, s. 53-54).
2 Şeyh Mehmed Zeki Dede, Mehmed Refik Efendi'nin oğiudur. Bursa'da doğdu. Eğitim ve öğrenimini Bursa'

da tamamladıktan sonra imamlık ve Mahkeme-i Şeriyye katipliği görevlerinde bulundu. Bursa Mevlevi
hanesi Şeyhi Mehmed Dede'ye (ö. 1248/1832) intisap ederek çile çıkardı. Mirza Aka Afşar'dan İran üslil
bunda talik yazısını m eş k ederek icazet aldı. 1854 'ten sonra istanbul'a gitti. YusufKamil Paşa'nın kona
ğında ücret karşılığı Mesnevı okuttu. Kitap istinsahı ve güzel hat levhaları yapmakla meşgul oldu.
Fetvahane'ye ta'lik hattı hocası oldu.